

2023071035600

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Gamekeeper Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-~~06-19~~ Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Slöinge 2023- *06-19*


Carl Pfeiff
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Nordic Gamekeeper Holding AB
559151-9391

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-8 |
| Underskrifter | 8 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Gamekeeper Holding AB, 559151-9391, med säte i Falkenbergs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falkenbergs kommun registrerades 2018 och ska äga och förvalta aktier och andelar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omstrukturering har skett under verksamhetsåret. Dotterföretaget Nordic Gamekeeper Water AB, 559168-4682, har avyttrats till bokfört värde till koncernföretaget Nordic Gamekeeper AB, 556626-9410.

Nedskrivning har skett av aktierna i Nordic Gamekeeper AB, vilket belastat resultatet med 4.5 mkr.

Nordic Gamekeeper AB

Nordic Gamekeeper AB fortsätter att verka inom segmentet för jaktrelaterade produkter. Försäljningen av våra kompletta foderautomater fortsätter att vara stabil, och med en ökning av antalet automater på marknaden sprids också kännedomen och användningen av vår smarta styrenhet, FeedCon. Alla FeedCon-enheter kräver ett abonnemang, vilket har resulterat i en ökning av abonnemangskunder. Fördelarna med FeedCon, som möjliggör styrning och kontroll av foderautomaterna via Nordic Gamekeeper-appen, uppskattas fortsatt mycket av våra kunder. Det ger dem fullständig kontroll och sparar tid, bränsle, miljö och foder, samtidigt som det bidrar till bättre och effektivare jakt. Vi fortsätter att löpande uppdatera mjukvarufunktionerna för befintliga FeedCon-användare. FeedCon är en IoT-produkt med tillhörande abonnemangstjänst, och kundnöjdheten ligger på 99%. Kunder som väljer att använda FeedCon finner det svårt att återgå till en analog timer utan kontroll- och styrningsmöjligheter. Försäljningen av NG-SIM-kortet ökar stadigt. Dessa SIM-kort fungerar med alla olåsta sändande kameror och erbjuds på marknaden med tre olika abonnemangsnivåer. Vi säljer dessa kort direkt och genom olika återförsäljare. NG-SIM-kortet möjliggör överföring av bilder till vår Nordic Gamekeeper-app och exponerar därmed appen även för de som ännu inte har köpt FeedCon. Under senare delen av året har vi börjat sälja vår egen åtelkamera med tillhörande NG-SIM-kort. Vi har utvecklat mjukvaran för denna kamera, som är mycket lätt att installera och använda. Den har bland annat automatisk konfiguration. Vi är ledande på marknaden med denna kamera jämfört med våra konkurrenter och kommer att göra en stark marknadsföring av den under 2023. Vi håller också på att utveckla en ny modemlösning för FeedCon, som kommer att kommunicera via det nya nätverket LTE CatM1 och NB-IoT och ha fallback till 2G. Detta modem gör att vi förbereder oss för den successiva avvecklingen av 2G-nätet i Europa och att modemmet kommer att fungera i USA. Skandinavien fortsätter att vara en viktig marknad för oss, liksom Europa. Vi deltog i den stora internationella jaktmässan i Nürnberg, Tyskland, men på grund av det pågående kriget i Ukraina var deltagarantalet mycket lågt på mässan. Vi arbetar med att helt omgestalta vår hemsida och planerar att lansera den i maj 2023. Övergripande har vi ökat vårt fokus på försäljning och marknadsföring genom flera nyanställningar inom försäljning, service, kundsupport och marknadsföring. Vi har också fortsatt att lägga stor vikt vid det interna strategiska ledningsarbetet och styrelsearbetet för att främja fortsatt utveckling och stabilitet inom teknik, ekonomi och logistik.

Vi upplever fortfarande långa ledtider för elektronikkomponenter, särskilt för FeedCon, men vi ser en gradvis förbättring över tiden. De höga växelkurserna, framför allt för dollarn, påverkar våra inköpspriser negativt. Vi står inför svårigheter att höja våra priser, vilket resulterar i sämre marginaler för oss.

Nordic Gamekeeper Water AB

Bolaget har under 2021 sålt rättigheterna till produkter "räkan".
Under 2022 har uppgörelse nåtts med köparen angående framtida royalty - intäkter.
Uppgörelsen har inneburit en intäkt om 8,2 mkr.

Omstrukturering har skett under året och bolaget ägs per balansdatum av koncernföretaget Nordic Gamekeeper AB, 556626-9410

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nordic Gamekeeper Water AB

Verksamheten är och kommer att vara vilande under 2023.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | - | - | - | - |
| Resultat efter finansiella poster | -4 500 684 | 8 995 592 | - | - |
| Balansomslutning | 14 325 295 | 27 825 179 | 18 830 901 | 18 824 987 |
| Soliditet % | 100 | 100 | 100 | 100 |

Definitioner: se not 7

Eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserad vinst | Årets resultat |
|-----------------------|----------------|---------------------|-------------------|
| Vid årets början | 175 338 | 18 649 649 | 9 000 192 |
| Utdelning | | -9 000 000 | |
| Dispositioner fg år | | 9 000 192 | -9 000 192 |
| Årets resultat | | | -4 499 884 |
| Vid årets slut | 175 338 | 18 649 841 | -4 499 884 |

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 149 957, disponeras enligt följande:

| | Belopp i kr |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 14 149 957 |
| Summa | 14 149 957 |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -695 | -4 408 |
| Rörelseresultat | | -695 | -4 408 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 3 | -4 500 000 | 9 000 000 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 | - |
| Resultat efter finansiella poster | | -4 500 684 | 8 995 592 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | 800 | 4 600 |
| Resultat före skatt | | -4 499 884 | 9 000 192 |
| Årets resultat | | -4 499 884 | 9 000 192 |

2023071035604



Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | 5 | | |
| Andelar i koncernföretag | | 5 500 000 | 10 050 000 |
| | | <u>5 500 000</u> | <u>10 050 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>5 500 000</u> | <u>10 050 000</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 8 816 341 | 17 768 983 |
| | | <u>8 816 341</u> | <u>17 768 983</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | 8 954 | 6 196 |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>8 825 295</u> | <u>17 775 179</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>14 325 295</u> | <u>27 825 179</u> |

2023071035605



Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 175 338 | 175 338 |
| | | <u>175 338</u> | <u>175 338</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 18 649 841 | 18 649 649 |
| Årets resultat | | -4 499 884 | 9 000 192 |
| | | <u>14 149 957</u> | <u>27 649 841</u> |
| Summa eget kapital | | <u>14 325 295</u> | <u>27 825 179</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>14 325 295</u> | <u>27 825 179</u> |

2023071035606



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrument redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Anteciperad utdelning | | 9 000 000 |
| Nedskrivningar | -4 500 000 | |
| Summa | -4 500 000 | 9 000 000 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhållna koncernbidrag | 800 | 4 600 |
| Summa | 800 | 4 600 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 10 050 000 | 10 050 000 |
| -Avyttring | -50 000 | |
| Vid årets slut | 10 000 000 | 10 050 000 |
| Akkumulerade uppskrivningar: | | |
| Vid årets slut | | |
| Akkumulerade nedskrivningar: | | |
| -Vid årets början | - | |
| -Årets nedskrivningar | -4 500 000 | |
| Vid årets slut | -4 500 000 | |
| Redovisat värde vid årets slut | 5 500 000 | 10 050 000 |

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| Dotterföretag / Org nr / Säte | Antal andelar | i % | Redovisat värde |
|---|------------------|-----|--------------------|
| Nordic Gamekeeper AB, 556626-9410, Falkenberg | 1 105 | 100 | 5 500 000 |
| | | | 5 500 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nordic Gamekeeper Water AB

Verksamheten är och kommer att vara vilande under 2023.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Slöinge 2023- (Digitalt)



Sven Ektes
Styrelseordförande



Carl Pfeiff
Verkställande direktör


Ola Andersson

Ola Andersson
Styrelseledamot



Dan Mårtensson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- (Digitalt)



Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor

2023071035609
